
 

  
ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH W GRUDZIĄDZU  
 

ul. Ludwika Waryńskiego 34A, 86-300 Grudziądz,     
tel. 56 66 30 800, fax 56 66 30 801,e-mail: zdm@zdm.grudziadz.pl 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu 

 
Konto bankowe: PKO BP SA oddział I w Grudziądzu: 38 1020 5011 0000 9102 0169 6095   |    NIP: 876-24-03-226    |    REGON: 340534333 

 

    

 

Grudziądz,16.11.2017 r. 

ZDM.ZP.271.2.16.2017  

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  Konserwacja oświetlenia na 

terenie miasta Grudziądza, w zakresie zgodnym z załącznikiem „Spis wydzielonego oświetlenia 

na terenie Grudziądza” 

 

Wyjaśnienia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

    W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, 

na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

/Dz. U. z 2017 r. poz. 1579/ wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1: 

§ 4 ust. 5 projektu umowy otrzymał przez Zamawiającego brzmienie: „Zamawiający 

dopuszcza zmianę ilości punktów świetlnych objętych usługą konserwacji do 15% ilości 

punktów określonych w załączniku do umowy „Spis wydzielonego oświetlenia na terenie 

Grudziądza”. Zmiana wprowadzona zostanie aneksem do umowy”. Proszę o określenie przez 

Zamawiającego przyczyn dopuszczenia możliwości zmiany/ zmniejszenia ilości punktów 

świetlnych objętych usługą konserwacji oraz proszę o podanie daty kalendarzowej od kiedy 

Zamawiający dopuszcza przedmiotową zmianę. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę ilości punktów świetlnych objętych usługą konserwacji po  

dokonaniu przebudowy istniejącego oświetlenia. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany 

w całym okresie trwania umowy. 

 

Pytanie 2: 

§ 8 ust. 1 pkt. b projektu umowy otrzymał brzmienie: „Do obowiązków Wykonawcy należy: 

zatrudnianie na podstawie umowy o pracę osób wykonujących usługi w zakresie realizacji 

zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia [...]”. Proszę o zamieszczenie w 

dokumentach przetargowych przedmiotowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ). 

 

Odpowiedź: 

Opis przedmiot zamówienia zamieszczono w punkcie 3 SIWZ. 
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Pytanie 3: 

§ 8 ust. 1 pkt. d projektu umowy otrzymał brzmienie: „Do obowiązków Wykonawcy należy: 

[...] usuwanie awarii zgłoszonych przez Zamawiającego, Służby Miejskie i mieszkańców”. 

Jednocześnie Zamawiający wskazuje w § 6 ust. 1 projektu umowy: „Przedstawicielem 

Zamawiającego upoważnionym do kontaktów z Wykonawcą jest Wykonawca prosi o zmianę 

treści zapisu § 8 ust. 1 pkt. d projektu umowy, tak aby do kontaktu pomiędzy Stronami 

upoważnione były osoby wymienione § 6 ust. 1 projektu umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona zmiany w zapisie §8 ust. 1 pkt. d. W §8 projektu umowy wskazano 

obowiązki Wykonawcy. W §6 projektu umowy wskazano osoby do kontaktu ze strony 

Zamawiającego i Wykonawcy odpowiedzialne za kontrolę realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 4: 

§ 8 ust. 1 pkt. k projektu umowy otrzymał brzmienie: „Do obowiązków Wykonawcy należy: 

[...] wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z obowiązującymi normami, warunkami 

technicznymi wykonania i odbioru przedmiotu umowy, oraz załącznikiem do umowy „spis 

wydzielonego oświetlenia na terenie Grudziądza”. Wykonawca prosi o zamieszczenie  

w dokumentach przetargowych przez Zamawiającego, warunków technicznych wykonania  

i odbioru przedmiotu umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym w punkcie 3 SIWZ oraz 

projektem umowy. 

 

Pytanie 5: 

Proszę o potwierdzenie przez Zamawiającego, że w zakres wykonania przedmiotowych prac 

nie wchodzą prace polegające na zabudowie iluminacji świątecznej np. podświetlenie 

choinek, bombek etc. 

 

Odpowiedź: 

Zakres prac zgodny z projektem umowy i załącznikiem „Spis wydzielonego oświetlenia na 

terenie Grudziądza”. W zakres prac nie wchodzi zabudowa iluminacji świątecznych. 

 

Pytanie 6: 

Proszę o potwierdzenie, że w zakres prac utrzymaniowych nie wchodzi malowanie słupów  

i wysięgników. 

 

Odpowiedź: 

Zakres prac zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym w punkcie 3 SIWZ 

oraz projektem umowy. 

 

/-/ Jarosław Murgała 


